
 梅雨も明け、日ごとに暑さがつのってまいりますが、体調など崩されてはお

られませんか。さて、昇陽祭には多数ご来場下さり、ＰＴＡのそれぞれのコー

ナーにも足をお運び頂きまして、感謝とともにお礼申し上げます。制服リサイ

クルや、販売用野菜のご提供、ならびに、お手伝いの方のご協力有り難うござ

いました。 
 ７月１０日（水）に運営委員会が開催されましたのでご報告申し上げます。 

昇陽祭の報告 

ＰＴＡバザー会計報告 

 売  上 支  出 
カフェ 
制服リユース 
その他 

 
¥140,000 

仕入 
クリーニング代 

 
¥89,630 

 

差引純利益 ¥140,000－¥89,630＝¥50,370 

★収益金の使途については、検討のうえ後日報告いたします。 

各部活動報告 
  

生活指導部 ☆あいさつ運動（6/19・7/10） ☆昇陽祭パトロール（6/29） 
☆可部明神祭パトロール（7/27 予定） 

国際部 ☆カナダ語学研修パネル展示 
（5/25 小学生対象オープンスクール）（6/29 昇陽祭） 

広報部 ☆第８１号ＰＴＡ新聞「昇陽」発行（7/19 予定） 
研修部 ☆各ＰＴＡ研修会等参加 

☆ＰＴＡ講習会の準備（11/9 予定） 
学年部 ☆各学年ＰＴＣ準備 

  

★各部とも、昇陽祭ではＰＴＡカフェのお手伝いをしていただきました。 

安佐北中学校・高等学校ＰＴＡ 
ＰＴＡ会長 森脇 郁子 

 ＰＴＡ通信 VOL.３ 

2013.7.12 発行 



その他 

 

✿可部地区中学校親善球技大会＜総合２位！＞ 

７月６日（土）亀山中学校にて開催、安佐北中・高の団結力をよりいっ

そう深める事ができました。 

参加してくださった先生方、選手の皆さん、お疲れ様でした！ 

【結果】クィーンチーム   第３位 

    混成チーム     第４位 

    教員・役員チーム  第３位 

  

✿安佐北区ＰＴＡ連合会コーラス交歓会メンバーを募集します。 

    １２月７日（土）のコーラス交歓会参加メンバーを夏休み明けに募集します。 
    たくさんの皆様のご参加をお待ちしております。 
 
 
   ✿三入ふれあいフェスティバルへの物品提供のお願い 

     

安佐北中・高等学校ＰＴＡは、バザーを担当します。 

つきましては、物品の提供をお願いします。 

新品の遊休品がありましたら、７月３１日（水）までに事務室の方に持参し

てください。 

  

    

  
ふれあいフェスティバル  

 地域の子供たちをはじめとする楽器演奏や踊りのステージ、 

地域団体等によるバザーなど、内容盛りだくさんのおまつりです。 

     安佐北中・高等学校の吹奏楽部も参加します！ 

 

日時：平成２５年８月３１日（土） １２:００～２１:００ 

場所：三入第一公園 

                  

 


	昇陽祭の報告
	ＰＴＡバザー会計報告

	　
	その他
	✿可部地区中学校親善球技大会＜総合２位！＞
	✿安佐北区ＰＴＡ連合会コーラス交歓会メンバーを募集します。


